ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ДОГОВОР
MK-MES-524096-CS-CQS/AF011-25


06.02.2026
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
ПРОЕКТ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ- ПЕИП 
ЗАЕМ БР.: 9845-MK 


Консултантска компанија на која е доделен договор: група консултанти: ДИВИ Македонија ДОО Скопје и Инвестинг ДООЕЛ увоз-извоз Радовиш (член)
Адреса (на носителот): со основно место на вршење на дејноста на ул. „Наум Наумовски-Борче“ бр.50-2/2 Скопје
Датум на доделување/ потпишување договор: 02.02.2026
Метод на избор: Избор според квалификациите на консултантите (Selection Based on Consultants’ Qualifications)
Вкупна вредност на договор (со ДДВ): 8.340.789 денари
Времетраење: 31.01.2028 година
Опис на договорот: НАДЗОР НАД РАБОТИТЕ ЗА ДОГРАДБА И АДАПТАЦИЈА НА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА

Процедурата за набавка е спроведена согласно Регулативата за набавки на Светска Банка за финансирање на инвестициски проекти (Procurement Regulations for IPF Borrowers dated February 2025-  “Procurement Regulations’).
Консултантите кои сакаат да добијат подетални информации по однос на нивното учество во постапката во рок од 3 работни дена може да се обратат на следната адреса: 
Данијела Манева, Специјалист за набавки во проектна единица ПЕИП, danijela.maneva@mon.gov.mk
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CKONJE
O6pa3ser 3a CONCTBEHHIITBO

TloBuk 3a MoARecyBame Momyxu 6p.: MK-MES-524096-CS-CQS/AF011-25 ox 16.01.2026

Jlo:  MuuucreperBo 3a 06pazoBanne H HAYKa
TIpoexT 3a yHanpeayBarme Ha 0CHOBHOTO ofpasosanue- [IEUII,

Kaxo oaroeop na pameto 6aparse Bo F3BecTyBameTo 3a I0/Ie/lyBathe J0rosop oxn 29.01.2026
32 MPHITOIKYBabe JONONHATETHE HHQOPMALMH 33 BHCTHHCKH COTICTBEHHIIH:

(1) co oBa ru jocTaByBaMe CeHATE HHGOPMAIMH 32 BUCTHHCKH CONCTBECHHIIH.

HCTa."ll/l 32 BUCTHHCKH CONCTBCHHITH

Wnenrurer Ha JIMPEKTHO WK JIMPEKTHO nn JlapexTro uin
BUCTUHCKH HMHJIAPEKTHO NIOCEAyBa WH/IUPEKTHO MHJIUPEKTHO UMa
COINCTBEHUK 25% unu noBeke akiMu | TiocemyBa 25% Wi MpaBo 1a HasHa4n

noseke 0 pasara MHO3WHCTBO BO

(fla/ He) Ha rac 07160pOT Ha
JMPEeKTOPH HIIH
(fla/ He) €KBHBAIEHTHO
PaKOBOIAHO TEJIO HA

Tlonynysauot
(la/He)
Willem Johannes Jla 30% Ja 30% Ja 30%

Bastiaan Ruys

Topan Tpajanoscku Ja35% Na 35% Ha35%
Tonu [laBnor Ja35% Ta35% Ja35%

Hazue na IMonyxysaw: JIMBY Maxenomuja JJOO Cronje

Hme na JIMUETO OBJIACTEHO 32 NoTNHmMYyBame: Tonn [Tapmon

TuTysa HA JIHUETO: YIpaBUTeNn &
IoTnHe Ha ropeHaBeIeHOTO JHILE: O< \ i ‘)élﬁ?zgfxlnn %

Jlatym Ha nornumryBame 02 xen ox ®espyapu 2026 4\_:(4 >
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OGpasen 3a CONCTBEHHIITBO
Mosuk 3a nouecysame nowyau 6p.: MK-MES-524096-CS-CQS/AF011-25

Jlo: Munucreperso 3a 06pa3oBanHe H HayKa
TpoexT 3a yHanpeayBatse Ha 0CHOBHOTO 06pasoBaunne- ITEUIT

Kako oarosop Ha aiueto Gapatbe Bo M3sectysarbero 3a fofienyBatbe Aorosop on 02.02.2026
TOA. 32 NPHIOKYBAE IONOIHHTENHH HHOPMALMH 32 BUCTHHCKH CONCTBEHHIM:

(i) co 0Ba It J0CTaBYBaMe CNEAHHTE HH(OPMALIMH 32 BHCTHHCKH CONCTBEHHLIH.

[€Ta/1H 32 BHCTHHCKH CONCTBEHHUH

Wnenturer Ha JlupeKTHO WK JIupeKTHO WK JIMpeKTHO HIK
BHCTHHCKH MHIHPEKTHO MHIHDEKTHO MHMPEKTHO HMa
COMNCTBEHHK nocexysa 25% unu | mocemysa 25% Wi | NpaBo Ja Ha3HauH
roBeke aKUMH noBeKe Ol MPaBaTa |  MHO3WHCTBO BO
Ha rnac on6opor Ha
(Ta/He) P
(Ha/He) ZIMPEKTOPH WK
€KBHBA/IGHTHO
PaKOBOJHO TeJIO Ha.
TlouymyBauot
(Ha/He)
Cycuros Hnuja, Ja Jla Jla
Maxedoney, P.C.
Maxedonuja

Hasus na Honyaysau: {TTTY UHBECTUHI IOOEJI YBO3-U3BO3 PAZIOBHILI
HMe Ha 1HIETO 0BJIACTeHO 3a noTnHuIyBame: CycrHo Kupuo

THTYNa Ha JIMLETO: YNIpaBHTEN





